After 1526, as owner ofVárpalota, he harasses all ofTransdanubia. Because ofthis, Szapolyai besieges his 

castle in 1533. Marrying the widow of Lőrinc Újlaki, he acquires large estates in Pozsega. Taken captive by 

the Turks in 1543, he converts to lslam and dies in captivity in the Yedikule. 

1 István Thardassy was captain of Márévár under Pál Bakics, but, in 1536, joined Bálint Török, a sup

porter of Szapolyai. Therefore Bakics had him imprisoned. See BESSENYEI Józset: Enyingi Tö1·ök Bálint 

okmánytára, Budapest, 1994, XXXI., and TIMÁR György, Márévár vidékének története a török hódoltság 

id~jén = FüZES Miklós (ed.), Márévár és környéke, Magyaregregy, 1997, 72-74. 
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2 Zselic. 

·
1 Pál Bakics. 
4 János Szalay, Comes of Pozsony. 
5 Ferenc Frangepán. 

10 Vestra Dominatio unacum domina mea observandissima, domina Ursutina felicis-
sime valeat. 

Budae 30. Augusti 1535. 
Servitor 

Sirmiensis subscripsit 

On the outer side: Magnifico domino Thomae de Nadasd etc. domino et tanquam filio 
carissimo ac honorandissimo 
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Safe Conduct by Ferdinand 1 to István Brodarics 
Vienna, 1 September 1535 

Manuscript used: HHStA, Ung. Akt. Fasc. 27. Konv. C. fol. 17-18. 1 

Ferdinand permits Brodarics and twenty persons travelling with him to travel to ltaly fi'ee~v and undisturbed 
within four months countedfmm the issue of the sofe conduct. 

Ferdinandus etc .. 
Recognoscimus tenore praesentium, quod Nos Stephanum Brodericum de nostro 

pteno et amplissimo salvo conductu affidavimus et assecuravimus, sicut affidamus et 
assecuramus per praesentes ita, quod sub harum vigore et sub verbo nostro regio 
fideque publica, quam ei per has titteras nostras damus et promittimus, quandocunque 
ei post hanc emanationem placuerit, cum personis viginti vet circa, per quaecunque 
regna et dominia nostra hereditaria infra quattuor mensium spatium adata praesentium 
computandum ad ltaliam2 Iibere et absque omni impedimento ire, transire et accedere, 
ac una cum familia sua et praedictis personis ac rebus suis salvus et incolumis ad Ioca 

10 ei secura redire possit. 
Promittentes etiam per praesentes quod nec per nos nec per aliquem alium aliqua vis, 

viotentia, litisfactio et iuris strepitus durante hoc nostro satvo conductu eidem vet aticui 
ex suis inferetur, sed quod sub hoc nostro salvo conductu securus et salvus esse debeat 
et possit. ltem si accideret, quod aliquis eorum se huic salvo conductui nostro non